Disponibilizada no DEJT nº 1505, de 30.06.2014, Caderno Administrativo do TRT da 7ª Região.

PORTARIA Nº 504, de 30 junho de 2014

	 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso das suas atribuições legais, conforme Processo TRT nº 5805/2014,

	 R E S O L V E:

	 constituir Comissão Especial de Licitação, para atuar no Processo TRT nº 4486/2014, visando
a contratação de empresa para execução de obras de reforma no térreo e 9º andar do Edifício Dom
Helder Câmara, designando o Diretor da Divisão de Licitações e Contratos, CÉLIO RICARDO
LIMA MAIA, a Analista Judiciária – Área Judiciária, CLARA DE ASSIS SILVEIRA, e o Analista
Judiciário – Área Apoio Especializado – Especialidade Engenharia Civil, RENATO ALVES MEES,
servidores do Quadro Permanente deste Tribunal, para exercerem, respectivamente, as funções de
presidente e membros e, como suplentes, a Técnica Judiciária – Área Administrativa, ANA MARIA
TELES FORTUNA, a Técnica Judiciária – Área Administrativa – Especialidade Copa, ISABEL
CRISTINA CAMPOS LOPES e o Analista Judiciário – Área Apoio Especializado – Especialidade
Engenharia Civil, FRANCISCO ERLANE CAPISTRANO DAMASCENO, para substituírem,
eventualmente, quaisquer dos membros supramencionados.

	 FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR
	 Presidente do Tribunal